ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2023

V/v thực hiện phổ cập

bộ nhận diện Ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2023

    Kính gửi:

      - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4671/UBND-KGVX ngày 21/9/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc

gia năm 2023; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn:

a. Đưa bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia vào các ấn phẩm trực

tuyến và trực tiếp của các sự kiện hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023 do cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức.

b. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ

quan, đơn vị, địa phương hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh

đại diện có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) Ngày Chuyển đổi số quốc

gia từ ngày 01/10/2023 đến hết ngày 10/10/2023.

(Ghi chú: Bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia và hướng dẫn chi

tiết kèm theo Công văn nêu trên của Bộ Thông tin và Truyền thông).

Hoặc truy cập cổng thông tin điện tử của huyện tại chuyên mục Chuyển

đổi số, https://binhson.quangngai.gov.vn/  để được hướng dẫn.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin

- Đăng tải bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên Cổng thông tin

điện tử của huyện từ ngày 01/10/2023 đến ngày 10/10/2023.

- Chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Công văn này; chủ động

triển khai thực hiện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023 trên địa bàn huyện.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng ban thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Mặt trận, các Hội đoàn thể huyện;
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP, các CV;
- Lưu: VT.

Nguyễn Tưởng Duy

https://binhson.quangngai.gov.vn/

		2023-09-29T13:52:04+0700

		2023-09-29T16:23:15+0700

		2023-09-29T16:23:15+0700

		2023-09-29T16:23:15+0700

		2023-09-29T16:23:15+0700